Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«___»_________2019 г.

 №______

«О внесении изменений и дополнений

в Устав Посьетского городского поселения»

В целях формирования механизма реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 марта 2006 года N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Уставом Хасанского муниципального района,

муниципальный комитет Посьетского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав Посьетского городского поселения:

1.1.  пункт 7.2 части 1 статьи 33 изложить в следующей редакции:
«7.2) организует и реализует мероприятия Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации, утверждаемого Президентом Российской Федерации, Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Приморском крае, утверждаемого Губернатором Приморского края, и других мероприятий по противодействию терроризму в рамках своих полномочий;».

2. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю со дня его официального опубликования (обнародования).